
 

 

Philips EasyClean
Putekļsūcējs bez putekļu 
maisiņa

1800 W

FC8732/01
Bezrūpīga tīrīšana

Īpaši garš vads, nav nepieciešams maisiņš
Philips EasyClean putekļsūcējs bez putekļu maisiņa ir paredzēts cilvēkiem, kas vēlas rūpīgu 
tīrīšanas rezultātu ar minimālu piepūli.

Tīrs gaiss jūsu mājā
• Super Clean Air HEPA 12 filtrs, 99,5% filtrēšana

Ērta atbrīvošanās no putekļiem
• Putekļu tvertne ir viegli noņemama un iztukšojama

Viegli noņem putekļus un netīrumus
• 1800 vatu motors rada maks. 300 vatu sūkšanas jaudu

Augstāka tīrīšanas efektivitāte
• Uzlabots ciklons ilglaicīgākai sūkšanas jaudai

Lielisks rezultāts, tīrot visa veida grīdas segumus
• Godalgots daudzfunkcionālais uzgalis rūpīgai un saudzīgai tīrīšanai



 1800 vatu motors

Philips putekļsūcējs ar 1800 vatu motors rada maks. 
300 vatu sūkšanas jaudu, lai nodrošinātu ideālus 
tīrīšanas rezultātus.

Super Clean Air HEPA 12 filtrs

Šis Super Clean Air HEPA 12 filtrs fiksē vismaz 99,5% 
no visiem kaitīgajiem mikroskopiskajiem kaitēkļiem, 
kas izraisa elpošanas alerģijas.

Uzlabots ciklons

Šim EasyClean modelim ir uzlabots ciklons, kas no 
gaisa filtrē vēl vairāk putekļu.

Viegli iztukšojama putekļu tvertne

Putekļsūcējam bez putekļu maisiņa ir caurspīdīga 
putekļu tvertne, kurā redzami no jūsu grīdām 
savāktie putekļi un kas ļauj viegli atgūt nejauši 
uzsūktas vērtīgas lietas.

Daudzfunkcionālais uzgalis

Lieliska tīrīšanas kvalitāte uz visu veidu grīdām, 
pateicoties šim patērētāju testos godalgotajam 
daudzfunkciju uzgalim. Tā platā gaisa atvere ir 
pielāgota optimālai gaisa plūsmai, nodrošinot efektīvu 
tīrīšanu arī gar sienām. Tā īpašā divpozīciju fiksēšana 
piemērota cietas un mīkstas grīdas pārklājumiem. 
Izstrādāts un ražots uzņēmumā WesselWerk, Vācijā. 
Šim augstas kvalitātes uzgalim ir metāla virsma ar 
apkārt esošām birstēm, kas saudzīgi un rūpīgi tīra 
grīdas ar cietu segumu, šauras vietas un paklājus.
FC8732/01

Specifikācijas
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Birste, Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis
• Standarta uzgalis: Universāls uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Uz caurules uzspraužami

Dizains
• Krāsa: Kraukļmelns

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 510 x 270 x 320 mm
• Produkta svars: 6 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1600 W
• Motora jauda (maks.): 1800 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 79 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 300 W
• Vakuums (maks.): 29 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 36 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 2 l
• Izplūdes filtrs: Super Clean Air HEPA 12 filtrs
• Filtra veids: Gore-Tex HEPA 10

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 10 m
• Caurules savienojums: Poga
• Vada garums: 8 m
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē
• Caurules tips: Metāla lakota 2 daļu teleskopiska 

caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Ritenīšu tips: Plastmasa
•

Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 49433 1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Putekļsūcējs bez putekļu maisiņa
1800 W

http://www.philips.com

